
 

 V Říčanech dne 05. 08. 2022 

 Reg. č.: VZ-240/22 

 Č.j.: 1452/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 62-64 k veřejné zakázce „III/2722 Semice, 

rekonstrukce“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

62. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V SO 150 a SO 151 Chodníky u silnice uvádí zadavatel u položky ZÁMKEM 

ŠEDÝCH TL 60MM/80MM DO LOŽE Z KAM výpočet množství,, změřeno ze 

situace´´, z priložených situačních výkresů je šírka chodníka v celém úseku 

promenlivá a to od 1,65-3,23m. Zadávateľ určil typ dlažby vzor a barva color mix 

piano, která sa skladá z min. 3 velkostí kamenů (napr. 300x200mm, 200x200mm, 

200x100mm) a požadovaný vizuálny výsledek se dosáhne práve přemíšaním 

jednotlivých veľkostí a barevností dlažby. 

 

Z vyšše uvedených důvodů žadame zadávateľe o objasnení či zadaní množství m2 

dlažby je počítané i s průrezem, které vznikne při pokládce dlažby v různej šírce 

chodníka a různé veikosti typizované dlažby. Disponuje zadávateľ případně 

kladečským plánem při takto rozsáhlé ploše a specifickým typem dlažby? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupise prací je počítáno se skutečnou plochou dlažby, která byla odečtena ze 

situace (bez průřezu). Kladečské schéma není k dispozici. 

   

63. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve výkazu výměr jsme nenašli zemní práce na nové uliční vpusti a zároveň ani 

bourání stávajících vpustí. Žádáme o úpravu výkazu výměr. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 Upraveno ve výkazu výměr. 

 

64. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V objektu SO 020 je uvedena pol. č. 11352b ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A 

SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, která se týká odstranění obrubníků 

podél komunikace, dle našeho názoru je uveden chybně výkaz výměr, jelikož úsek, 

kde se nyní nacházejí stávající obruby je dlouhý cca 1,9 km a na částí jsou obruby 

po obou stranách a ve výkazu výměr je hodnota pouze 1 650 m, žádáme o kontrolu 

a úpravu výkazu výměr. 

profil zadavatele  



Vysvětlení zadávací dokumentace 

Upraveno ve výkazu výměr. 

   

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

 Soupis_objektu_neoceneny.pdf 

 Soupis_objektu_neoceneny.xls 

 Soupis_praci_neoceneny.pdf 

 Soupis_praci_neoceneny.xlsx 

 Soupis_praci_neoceneny_bez_specifikací_položek.pdf 

 Soupis_prací_upraveny_dotazy_05-64_neoceneny.xml 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel předpokládanou cenu na 78.264.246,09 Kč bez 

DPH a dále mění termín pro podání nabídek na 22. 08. 2022 v 9:00 


